АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	30 августа 2013 г.

	№
	1614

	г.Ухта,  Республика Коми

О начале отопительного периода в 2013 - 2014 г.г.

на территории МОГО «Ухта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 12 постановления Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям теплоснабжающих организаций начать отопительный сезон 2013 - 2014 г.г. в муниципальном образовании городского округа «Ухта» с 31.08.2013.
2. Поставщикам тепловой энергии произвести первоочередное подключение детских дошкольных учреждений, общеобразовательных учреждений, объектов здравоохранения и других социально значимых объектов.

3. Рекомендовать поставщикам тепловой энергии произвести поставку тепловой энергии в жилищный фонд и объекты социально-культурной сферы по заявкам организаций по управлению многоквартирными домами, ТСЖ, ЖСК и организаций по обслуживанию социальных объектов.

4. Руководителям учреждений образования, здравоохранения, культуры, физкультуры и спорта, социальной защиты населения:

- в срок до 03.09.2013 предоставить графики подачи теплоносителя на объекты социальной сферы в адрес МУ «УЖКХ».

5. Руководителям организаций бюджетной сферы, управляющим организациям начиная с 02.09.2013 ежедневно предоставлять оперативную информацию о подключении объектов жилищного фонда и социальной сферы в МУ «УЖКХ» по факсу 76-19-02 или 76-23-46.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

2

заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Руководитель администрации

   И.В. Леонов